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Beşiktaş'ta şok istifa: Umut Güner

ABONE OL      

Beşiktaş yönetiminde yer alan Umut Güner bazı sorunlar nedeniyle dün istifasını verdi.
BEŞIKTAŞ yönetim kurulunda flaş bir gelişme yaşandı. Mayıs'ta yapılan Olağan Genel Kurul'da
yeniden yönetime seçilen Umut Güner'in istifa ettiği öğrenildi. Güner'in, Abdullah Avcı'nın
kadrosundaki bazı isimlere muhalefet etmesi ve A Takım Futbol Direktörü Ali Naibi'nin de
transferde adı geçen oyuncuların belgelerini internete sızdırdığı gerekçesiyle bu kararı aldığı
kaydedildi. 8 yıldır Fikret Orman'la çalışan genç yönetici, önemli transferlerde rol almıştı. İstifasıyla
ilgili son kararı Başkan Fikret Orman'ın vereceği bildirildi.

Ak kulübede yok!SON DAKİKA
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TARAFTARIN tepki gösterdiği Orhan Ak'ın kulübede olmayacağı öğrenildi. FETÖ soruşturmasında
bazı isimlerin verdiği ifadelerde adı geçen Ak için taraftarlar, "Orhan Ak'ı Beşiktaş'ta istemiyoruz"
diye bildiri yayınlamışlardı. Ak'ın, Avcı ile beraber kulübede olmayacağı ve tribünde oturacağı
kaydedildi.

Shinji Kagawa'dan güzel haber geldi

BEŞIKTAŞ'IN yeniden kiralamak istediği Shinji Kagawa için
kulübü Borussia Dortmund'dan beklenen haber geldi. 30
yaşındaki Japon yıldıza gelecek sezon kendisiyle yola devam
edilmeyeceğini ileten Alman ekibi, kulüp bulmasını istedi.
Hazırlık kampının kadrosuna da alınmayan tecrübeli
futbolcuya, transfer görüşmeleri yapması için izin verildiği,
siyah-beyazlıların da hemen devreye girdiği kaydedildi.

Yarım kartal pozu!

BEŞIKTAŞ'TA teknik direktör Abdullah Avcı ile Atiba ve Güven sağlık kontrolünden geçirilirken,
Avcı'nın verdiği kartal pozunu taraftarlar beğenmedi.

Tyler Boyd için nakit para lazım

24 yaşındaki ABD'li hücum oyuncusu Tyler Boyd ile anlaşan Beşiktaş, oyuncunun kulübü Guimaraes'i
de 2 milyon Euro'ya ikna etti ancak Portekiz ekibi 500 bin Euro'yu nakit istedi.
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Son dakika: Akrep Nalan hayatını kaybetti! Akrep Nalan neden öldü?

Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bayraktar TB-2 ve Montrö manipülasyonu: Türkiye’yi ateşin içine çekmeye
çalışıyorlar!
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